

DOĞA DOSTU ZARARSIZ TEMİZLİK ÜRÜNLERİ



SIHIRLI HIZLI TEMİZLEYİCİLER

SPECIAL
PRODUCTS

ZARARSIZ
ALKALİ
TEMİZLEYİCİ

ZARARSIZ
NÖTR
LEKE SÖKÜCÜ

ZARARSIZ
ASİDİK
TEMİZLEYİCİ



TÜRKİYE'DE

İLK ve TEK



stox cleanex yağ ve kir çözücü tüm yüzeyler için, zarar vermeyen

Zemin, Mutfak, Ankastre, Graffiti
Makine&Ekipman Temizleyici

ÖZELLİKLERİ

Endüstriyel alanlarda kullanılabilen güçlü bir kir ve yağ çözücüdür. Katranlaşmış ve kurumuş yağların, kirlerin temizliğinde mükemmel sonuç verir. Yanıcı değildir. Her türlü endüstriyel yüzeyin ve makine parçalarının yağ ve kirden temizlenmesinde kullanılır. Deterjanla çıkartılmayan kirlilikler için geliştirilmiştir.

KULLANIM ALANLARI

Otel, ev, hastane, restoran, cafe, fabrika, okul, askeriye, termal tesisler, kamu kurum ve kuruluşları, denizcilik gibi daha birçok saymadığımız alanlarda ki; özellikle yanmış yağlar, kurum lekeleri, fırın karaları, katran, baca dumanı, is, kir, egzoz gazlarından oluşan kirliler, yapışkan izi, tutkal, boya kalıntısı, macun, wax, graffiti vb zor çıkan kirliliklerin temizliğinde kullanılır. Ayrıca denizcilik sektöründe, gemilerin sintine tankları temizliğinde güvenle kullanılan bir üründür. Boyalı yüzeylerde dikkatli kullanılmalıdır.

KULLANIM TALİMATI VE KULLANIM MİKTARI

Uygulanacak olan yüzeye püskürtülür, biraz bekletilir sonra silinerek su ile durulanır

- ✓ YÜZEYLERE ZARAR VERMEZ
- ✓ TEKSTİL DE KULLANILIR
- ✓ ALÜMİNYUMA ZARAR VERMEZ

stox magic kireç ve pas sökücü tüm yüzeyler için, zarar vermeyen

Derz, Banyo, Armatür,
Granit Temizleyici

ÖZELLİKLERİ

Aside dayanıklı tüm yüzeylerde biriken kireç, kir ve pas lekelerinin tamamen ve kolayca giderilmesini sağlar. İçeriğindeki koruyucu inhibitörü ile aside dayanıklı yüzeylere zarar vermeden temizler.

KULLANIM ALANLARI

Fabrika, otel, hastane, okul, işyerleri, spor tesisleri ve evlerde aside dayanıklı tüm alanlarda, inşaat artıklarının temizliğinde, fayans, banyo, wc, duşakabin, armatür, lavabo, derz temizliğinde kullanılır. Tahriş edici kokusu yoktur.

KULLANIM TALİMATI VE KULLANIM MİKTARI:

Kireç taşı bağlanmış ve paslı tüm yüzeylerde, kirliliğin yoğunluğuna göre direkt ya da sulandırarak (%1 - %10 oranlarında sulandırılabilir) kullanınız. Eğer gerekir ise aynı işlemi tekrarlayınız. Temizlik işlemi yapılmış yüzeyi bol su ile durulayınız. Kullanım sonrası süngeri veya bezi bol su ile durulayınız. **KLORLU ÜRÜNLER İLE VE BAŞKA KİMYASALLAR İLE KARIŞTIRMAYINIZ.** Kullanmadan önce ürünün yüzey ile uyumluluğunu görünmeyen küçük bir alanda test ediniz.

- ✓ **MERMER VE GRANİTE ZARAR VERMEZ.**

stox fast clean hızlı leke sökücü tüm yüzeyler için, zarar vermeyen

Tekstil, Deri, Plastik, PVC,
Kalem & Yapışkan Temizleyici

ÖZELLİKLERİ

Özel leke sökücü formülü sayesinde, halı, koltuk, çamaşırlar, perde, deri ve suni deriden mamül ürünler, sert plastik, PVC, sezilong, ahşap yüzey, elektronik eşyaların dış yüzeyleri, araç içi temizliği, duvar, yapışkan izi, dış cephe ve alikobalt, kalem izi, paslanmaz metal yüzeyler, teknelerde, fayans, mermer, epoksi zemin, yüzeylerinde kullanıma uygundur. Otomatlarda kullanıma uygundur.

KULLANIM ALANLARI

Hızlı ve etkili leke sökme özelliği için lekelerle direkt spreylenerek ıslak bez veya süngerle silinir. Zemin ve yüzey temizlemede 1/10 oranında, Halı ve Çamaşır yıkama makinelerinde 1/10 oranında sulandırarak kullanılır. Temizlenen ve lekeleri çıkartılan yerler bol su ile durulanmalıdır

- ✓ **YÜZEYLERE ZARAR VERMEZ.**
- ✓ **KOLTUK VE HALI TEMİZLİĞİNDE KULLANILIR**
- ✓ **YAPIŞKAN İZLERİNİ GİDERİR**

